CMC
EXTRA FLAT CYLINDERS
SPRING RETURN
26www.europresspack.it
C
IL
IN
D

mm
W
mm
S
mm
kg
5
49,5
6
7.1
4 CMC5N6 ** 33
59 41 30 24
16
1 20.5 22.5 28.5 M5 - -
0.6
15 11 CMC5N15 42 19 0.8
10
111
10 15.9 16 CMC10N10 43 78 58 45 35 19 1 29 34 37 M6 - - 1.6
20
198
10 28.3 28 CMC20N10 52 100 76 60 45 19 1 39 40 50 M10 - - 2.8
30
309
10 44.1 44 CMC30N10 59 115 95 75 55 19 1 48 44 52 M10 44 2xM5 4.2
50
496
15 70.9 106 CMC50N15 68 143 120 95 80 19 1 60 54 67 M12 65 2xM6 6.9
75
727
15 103.9 156 CMC75N15 80 166 142 115 100 19 2 71 67 76 M12 65 2xM6 12
100
929
15 132.7 199 CMC100N15 86 178 160 130 100 20 2 80 75 76 M12 65 2xM6 14.5
150
1407
15 201 302 CMC150N15 100 217 194 160 120 23 2 97 83 117 M12 80 2xM6 24.5
MODELLO Adatto a cilindri a b j z w kg
ZTT30 CMC30N10 19 1 53 5.5 44 0.3
ZTT50 CMC50N15 25 1 68
6.5